
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

12. srpna Hodová beseda u cimbálu s ochutnávkou vín
13. – 14. srpna   Vavřinecké hody
5. listopadu Divadlo Lanškroun



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve čtvrtek 30. června 2022 
od 7:00 hodin.



Upozornění

Městys Velké Němčice 
odvolává zákaz vstupu 

na pozemek za ČOV se spalitelným odpadem, 
a to od soboty 25.června 2022.  



Pošta Velké N ěmčice 
informuje o změně provozovny.

Z provozních důvodů bude otevřeno:
- ve st ředu 29.června       od 11:00 do 12:00 hodin 

od 13:00 do 14:00 hodin

tel.č.  954 269 163 



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

že z důvodu dovolené neordinuje
od 4.7.2022  do  8.7.2022

Zástup:  MUDr.Bartlová, ordinace Vranovice
Tel. 519 433 116

Během letních prázdnin odpadají odpolední ordinace 
ve  Velkých Němčicích. 



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti.  Viz. Zpravodaj č.3.

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že v úterý 12.4.2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.



Policie České republiky upozor ňuje všechny ob čany, 
aby vždy dbali na řádné zabezpe čení svých jízdních kol p řed jejich 
odcizením, a to nejen v no ční dob ě, ale i p řes den. V této 
souvislosti upozor ňujeme, že ponecháním kola na nosi či jízdních 
kol, který je upevn ěn k vozidlu, je nedosta čující ochranou p řed 
odcizením. Zlod ějům posta čuje opravdu velmi krátký čas na to, aby 
využili p říležitosti a jízdní kolo odcizili. 
Policie v posledních dnech eviduje n ěkolik takovýchto p řípadů. 
Současně žádáme všechny poskytovatele ubytovacích služeb, a by 
dbali na řádné pou čení ubytovaných o ukládání jízdních kol v 
zabezpečených prostorech penzion ů.




